Rua Arlindo Béttio, 1000 - Vila Guaraciaba, São Paulo - | 03828-000 | www.each.usp.br

PORTARIA EACH/BTC Nº 001/2024, de 21 de março de 2024

Dispõe sobre a designação de membros para a Comissão de Seleção.

O Coordenador do curso de Bacharelado em Biotecnologia da Escola de

Artes, Ciências e Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP),

no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte:

PORTARIA

Artigo 1º - Nos termos Edital de Chamamento Público Carrefour 2022, de 27

de julho de 2022, e conforme deliberação da Comissão de Coordenação do

Curso de biotecnologia, em sua 28ª Reunião Ordinária realizada em

21.03.2024, ficam designados os membros da Comissão de Seleção:

1) Tânia Araújo Viel, docente (Presidente);

2) Eutimio Gustavo Fernández Núñez, docente;

3) Augusto Roldan Goncalves, discente.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

São Paulo, 21 de março de 2024.

Prof. Dr. Felipe Santiago Chambergo Alcalde

Coordenador do Curso